Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Д.П. Левина

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

25.01.2022 г.                                                                                                       №375 - ОД

Об утверждении Правил приема воспитанников

структурных подразделений ГБОУ СОШ №4 г.о.Сызрань

в новой редакции

В связи с выходом приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

31.07.2020 г. № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам –

образовательным программам дошкольного образования», приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», приказа

Министерства просвещения Российской Федерации от 04.10.2021 г. № 686 «О внесении

изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 г.

№ 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования» и от 08.10.2020 г. №487 «О внесении изменений в Порядок

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

15.05.2020 г. № 236»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема воспитанников структурных подразделений ГБОУ СОШ №4

г.о.Сызрань в новой редакции.

2. Разместить на официальном сайте образовательной организации в сети Интернет

вышеуказанные Правила приема и распорядительный акт.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителей СП

Мирошниченко И.П., Куликову Т.М.

Директор ГБОУ СОШ №4 г.о.Сызрань __________________ С.Ю. Титова

		2022-06-29T18:58:14+0400
	009015c63bd9528286
	Титова Светлана Юрьевна